УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ Г. НАЗАРОВО

ПРИКАЗ
__________________________________________________________

«01» сентября  2022 г.                                            № 61 – а

О назначении руководителей

городских методических объединений (ГМО)

С целью координации деятельности по вопросам организации научно-

методического сопровождения педагогических работников образовательных

организаций города Назарово в части непрерывного повышения

профессионального мастерства, обеспечения сетевой соорганизации субъектов

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.09.2022 года руководителей городских методических

объединений согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления образования   С.В. Гаврилова

Приложение

к приказу управления образования

администрации г. Назарово

от 01 сентября 2022 года № 61-а

СОСТАВ

руководителей городских методических объединений

Фамилия, имя, отчество Образовательная

организация

Должность

(специальность, профессия)

Наименование

ГМО

1 2 3 4

Заверюха

Ольга Владимировна

МБОУ

«СОШ № 3»

Заместитель директора по ВР ГМО медиаторов

Гандюрина

Людмила Петровна

МБОУ

«СОШ № 4»

Учитель музыки, высшая

квалификационная категория

ГМО учителей

музыки, ИЗО

Недзельская

Ольга Анатольевна

МБОУ

«СОШ № 4»

Учитель истории и

обществознания,

ГМО классных

руководителей

Боднар

Марина Александровна

МАОУ

«СОШ № 7»

Учитель НШ, высшая

квалификационная категория

ГМО учителей

НШ

Чахлова

Ольга Валерьевна

МАОУ

«СОШ № 7»

Учитель информатики, первая

квалификационная категория

ГМО учителей

информатики

Жеребцова

Любовь Сергеевна

МАОУ

«СОШ № 7»

Педагог-психолог, первая

квалификационная категория

ГМО педагогов-

психологов

Шабловская

Зоя Ивановна

МАОУ

«Лицей № 8»

Учитель русского языка и

литературы, высшая

квалификационная категория

ГМО учителей

русского языка и

литературы

Быковская

Татьяна Николаевна

МАОУ

«Лицей № 8»

Учитель физики, высшая

квалификационная категория

ГМО учителей

физики

Степанова

Валентина Григорьевна

МАОУ

«Лицей № 8»

Педагог-библиотекарь ГМО педагогов-

библиотекарей

Юдин

Дмитрий Николаевич

МАОУ

«Лицей № 8»

Учитель химии и биологии,

первая квалификационная

категория

ГМО учителей

химии, биологии

Скобелкина

Оксана Николаевна

МАОУ

«Лицей № 8»

Учитель географии, высшая

квалификационная категория

ГМО учителей

географии

Рыженкова

Татьяна Петровна

МАОУ

«Гимназия № 9»

Учитель НШ, высшая

квалификационная категория

ГМО учителей

начальных

классов

Александрова

Лидия Казисовна

МАОУ

«Гимназия № 9»

Учитель математики, высшая

квалификационная категория

ГМО учителей

математики

Ляхова

Наталья Алексеевна

МАОУ

«Гимназия № 9»

Учитель технологии, первая

квалификационная категория

ГМО учителей

технологии

Козлова

Ольга Алексеевна

МАОУ

«Гимназия № 9»

Учитель-логопед, первая

квалификационная категория

ГМО учителей-

логопедов

Вяжева

Елена Николаевна

МАОУ

«Гимназия № 9»

Учитель начальных классов,

высшая квалификационная

категория

ГМО учителей

ОРКСЭ и

ОДНКНР

Полетаева

Наталья Васильевна

МБОУ

«СОШ 14»

Учитель НШ, высшая

квалификационная категория

ГМО учителей

НШ

Гордеева

Светлана Николаевна

МБОУ

«СОШ 14»

Учитель истории и

обществознания, высшая

квалификационная категория

ГМО учителей

истории и

обществознания

Плахтинская

Екатерина Геннадьевна

МБОУ

«СОШ 14»

Учитель русского языка и

литературы, высшая

квалификационная категория

ГМО учителей

русского языка и

литературы

Шинкарева

Алена Николаевна

Филиал МБОУ

«СОШ № 3»

Заместитель директора по ВР ГМО

заместителей

директоров по

воспитательной

работе

Молчанова

Ольга Леонидовна

Филиал «МБОУ

«СОШ № 3»

Учитель НШ, высшая

квалификационная категория

ГМО учителей

НШ

Белышева

Екатерина Алексеевна

Филиал

«МБОУ «СОШ № 3»

Учитель – дефектолог ГМО учителей-

дефектологов

Ягупова

Лариса Эдуардовна

МБДОУ «Детский

сад №  23«Катюша»

Старший воспитатель, высшая

квалификационная категория

ГМО по РР ДОУ

Мормоль

Ольга Юрьевна

МБДОУ «Детский

сад № 11 «Вишенка»

Музыкальный руководитель,

высшая квалификационная

категория

ГМО по МР

ДОУ

Плетнева

Ольга Александровна

МБДОУ «Детский

сад №1«Капитошка»

Воспитатель, высшая

квалификационная категория

ГМО по ТР ДОУ

Гасец

Лилия Станиславовна

МАДОУ

«Детский сад № 6»

Специалист по ИД, высшая

квалификационная категория

ГМО по ИТ ДОУ

Куделькина

Наталья Владимировна

МБДОУ «Детский

сад № 23 «Катюша»

Старший воспитатель, высшая

квалификационная категория

ГМО по ФР ДОУ

Новикова

Наталья Олеговна

МБДОУ «Детский

сад № 13 «Тополек»

Старший воспитатель, высшая

квалификационная категория

ГМО по ПР ДОУ

Алексеева

Екатерина Андреевна

МБОУ ДО «ДШ» г.

Назарово

педагог ДО, первая

квалификационная категория

ГМО педагогов

ДО

Ладохина

Наталья Николаевна

МАУ «СШ» г.

Назарово

Красноярского края

заведующий отделом Учителей

физической

культуры